

宅配便・メール便運送業務 単価表

別紙

・宅配便

(単位:円(税込)、個)

地 域	3辺合計及び重量																	
	60cm以内及び2kg以内			80cm以内及び5kg以内			100cm以内及び10kg以内			120cm以内及び15kg以内			140cm以内及び20kg以内			160cm以内及び25kg以内		
	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計
関東、信越、北陸、 東海、近畿	621	500	310,500	648	500	324,000	810	500	405,000	891	500	445,500	1,006	50	50,300	1,226	10	12,260
東北、中国、四国	648	30	19,440	669	30	20,070	864	10	8,640	918	10	9,180	1,130	1	1,130	1,418	1	1,418
九州	675	10	6,750	702	10	7,020	972	5	4,860	1,026	1	1,026	1,262	1	1,262	1,586	1	1,586
北海道	810	5	4,050	1,242	5	6,210	1,458	1	1,458	1,782	1	1,782	2,073	1	2,073	2,397	1	2,397
沖縄	810	1	810	1,242	1	1,242	1,458	1	1,458	1,782	1	1,782	2,073	1	2,073	2,397	1	2,397
小 計	①		341,550	②		358,542	③		421,416	④		459,270	⑤		56,838	⑥		20,058

3辺合計又は重量のどちらか一方が超えている場合は、超えている方の区分の扱いとする。

・メール便

(単位:円(税込)、個)

小 計	封筒サイズ、厚さ及び重量																	
	角形2号以内、1cm以内 及び150g以内			角形2号以内、1cm以内 及び250g以内			角形2号以内、1cm以内 及び300g以内			角形2号以内、1cm以内 及び500g以内			角形2号以内、2cm以内 及び600g以内			角形2号以内、2cm以内 及び1kg以内		
	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑦	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑧	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑨	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑩	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑪	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑫
小 計	87	40,000	3,480,000	91	2,000	182,000	91	1,000	91,000	91	3,000	273,000	120	500	60,000	120	500	60,000

3辺合計が70cm以内とする。(最長辺40cm以内)

厚さ又は重量のどちらか一方が超えている場合は、超えている方の区分の扱いとする。

(単位:円(税込)、個)

小 計	封筒サイズ、厚さ及び重量					
	角形2号以内、3.5cm以内 及び2kg以内			角形2号以内、3.5cm以内 及び3kg以内		
	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑬	1個当たりの単価	30年度 予定個数	計 ⑭
小 計	170	500	85,000	210	100	21,000

合 計

①+②+③+④+⑤+⑥+⑦+⑧+⑨+⑩+⑪+⑫+⑬+⑭=

5,909,674 円

見積結果調書 (閲覧用)

各課番号	30環生第22号	契約番号	30財契第E310号	開札日時	開札 平成30年 3月28日 午前 9時00分
件名	容器リサイクル施設運營業務委託			閉札	平成 年 月 日 時 分
期間又は期限	平成30年 4月 1日 ~ 平成31年 3月31日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格	11,664,000 円			落札者	(株) 丸大興業
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

入札者名	第 1 回		第 2 回		第 3 回		第 4 回	
	順位	金額	順位	金額	順位	金額	順位	金額
1 (株) 丸大興業	1	13000000	1	12800000	1	12500000	1	10800000
2 クリーン大野 (有)	4	14000000		辞退				
3 高山清掃事業 (株)	5	15000000		辞退				
4 (有) クリアシステム	3	13800000		辞退				
5 飛驒清掃 (株)	2	13600000		辞退				

決 定

交通誘導業務委託（単価契約） 単価表

維持課分

(税別)

	予定数量 (A)	単 位	単 価 (B)	小 計 (A) × (B)
平 日 (土曜含む)	318 人工	1 人工あたり	16,000 円	5,088,000 円
休 日 (祝日含む)	269 人工	1 人工あたり	18,000 円	4,842,000 円
時間外 (土日祝日含む)	370 時間	1 時間あたり	2,600 円	962,000 円
合 計				10,892,000 円

①

観光課分

(税別)

	予定数量 (A)	単 位	単 価 (B)	小 計 (A) × (B)
平 日 (土曜含む)	32 人工	1 人工あたり	16,000 円	512,000 円
休 日 (祝日含む)	14 人工	1 人工あたり	18,000 円	252,000 円
時間外 (土日祝日含む)	145 時間	1 時間あたり	2,600 円	377,000 円
合 計				1,141,000 円

②

①+②

総 額 (税別)	12,033,000 円
総 額 (税込)	12,995,640 円

H30プリンタ用トナーカートリッジ単価表

メーカー	品名	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
富士通	プロセスカートリッジ LB110B	XL-4400	15	31,700	475,500
	ドラムカートリッジ LB110		10	8,100	81,000
	プロセスカートリッジ LB317B	XL-9281	1	32,500	32,500
	プロセスカートリッジ LB318B	XL-9440D, XL-9440E	20	33,500	670,000
	プロセスカートリッジ LB319B	XL-9320	1	37,000	37,000
	トナーカートリッジ LB321B	XL-9321	5	34,300	171,500
	ドラムカートリッジ LB321		3	9,800	29,400
	リボソカセット DPK3800(黒)	FMPR3020	1	1,600	1,600
	サチカセット DPK3800(黒)		1	880	880
	トナーカートリッジ335Y(イエロー)		3	32,000	96,000
	トナーカートリッジ335M(マゼンタ)		3	32,000	96,000
	トナーカートリッジ335C(シアン)	LBP-9660Ci	3	32,000	96,000
トナーカートリッジ335BK(ブラック)		10	25,300	253,000	
回収トナーボックス WT-722		1	3,710	3,710	
トナー-036		3	38,000	114,000	
回収トナーボックスWT-A2	LBP8900	1	2,500	2,500	
ドラムユニット036		1	61,000	61,000	
トナーカートリッジ533H	LBF8710E	1	33,000	33,000	
DR-G1130/G1100用インプリンター		1	44,000	44,000	
インプリンターカートリッジ(青)	DR-G1100	1	13,700	13,700	
インプリンターカートリッジ(赤)		1	13,700	13,700	
顔料ドラッグ PFI-707 MBK		1	25,900	25,900	
染料ドラッグ PFI-707 BK		1	25,100	25,100	
染料ドラッグ PFI-707 C		1	25,100	25,100	
染料マゼンタ PFI-707 M	Image PROGRAM IPR830	1	25,100	25,100	
染料イエロー PFI-707 Y		1	25,100	25,100	
インプリンタカートリッジ MC-10		1	4,700	4,700	
トナーカートリッジ519II	LBF6300	1	17,400	17,400	
NEC	PR-LS500-12	8450N	1	32,600	32,600
	インタカートリッジ(ブラック)ICBK54L		5	6,300	31,500
	インタカートリッジ(イエロー)ICY54L		5	6,700	33,500
	インタカートリッジ(シアン)IC54L	PX-B510	5	6,700	33,500
	インタカートリッジ(マゼンタ)ICM54L		5	6,700	33,500
	インプリンタボックス PXBMB1		5	1,900	9,500
	ETカートリッジ(シアン・環境推進) LPC3T10CV		14	11,800	165,200
	ETカートリッジ(マゼンタ・環境推進) LPC3T10MV		14	11,800	165,200
	ETカートリッジ(イエロー・環境推進) LPC3T10YV		14	11,800	165,200
	ETカートリッジ(ブラック・環境推進) LPC3T10KV		13	11,200	145,600
	感光体ユニット(シアン・環境推進) LPC3K10CV		3	26,800	80,400
	感光体ユニット(マゼンタ・環境推進) LPC3K10MV	LP-M6000AT	3	26,800	80,400
	感光体ユニット(イエロー・環境推進) LPC3K10YV		3	26,800	80,400
	感光体ユニット(ブラック・環境推進) LPC3K10KV		3	25,300	75,900
	定着ユニットPCA3TCU1		1	26,000	26,000
	転写ユニットPCA3TSU1		1	33,500	33,500
	陸トナーボックスLPCA3H6		1	3,300	3,300
	環境推進トナー(イエロー) LPC3T18YPV(2本パック)		3	24,800	74,400
	環境推進トナー(シアン) LPC3T18CPV(2本パック)		3	24,800	74,400
	環境推進トナー(マゼンタ) LPC3T18MPV(2本パック)		3	24,800	74,400
	環境推進トナー(ブラック) LPC3T18KPV(2本パック)	LP-S7100	3	18,700	56,100
	感光体ユニット LPC3K17K		7	9,700	67,900
	感光体ユニット LPC3K17		4	9,700	38,800
	陸トナーボックスLPC3H17		3	1,700	5,100
	ドラッグインタカートリッジL ICBK93L		12	6,300	75,600
	シアンインタカートリッジL ICC93L		12	5,700	68,400
	マゼンタインタカートリッジL ICM93L	PX-S7050	12	5,700	68,400
	イエローインタカートリッジL ICY93L		12	5,700	68,400
	インプリンタボックス PXMB4		6	2,900	17,400
	LPB3T25V(環境推進トナー)	LP-S3200	1	28,800	28,800
	IC4CL78(4色パック)	PX-M650F	3	7,100	21,300
	ICBK78(大容量ドラッグ)		3	3,500	10,500
		計(税抜)			4,419,490
		計(税込)			4,773,049

エンジン

キヤノン

NEC

H30プリント用トナーカートリッジ単価表

(税抜き)

メーカー	品名	型番	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
キョーダ	トナーカートリッジ フラック (大)	TNR-C3LK2	C811dn-T	220	16,600	3,652,000
	トナーカートリッジ イエロー (大)	TNR-C3LY2		120	17,800	2,136,000
	トナーカートリッジ マゼンダ (大)	TNR-C3LM2		120	17,800	2,136,000
	トナーカートリッジ シアン (大)	TNR-C3LC2		120	17,800	2,136,000
	トナーカートリッジ フラック	TNR-C3LK1		1	10,200	10,200
	トナーカートリッジ イエロー	TNR-C3LY1		1	11,000	11,000
	トナーカートリッジ マゼンダ	TNR-C3LM1		1	11,000	11,000
	トナーカートリッジ シアン	TNR-C3LC1		1	11,000	11,000
	イメージドラム フラック	ID-C3LK		45	12,300	553,500
	イメージドラム イエロー	ID-C3LY		12	12,300	147,600
イメージドラム マゼンダ	ID-C3LM	12	12,300	147,600		
イメージドラム シアン	ID-C3LC	12	12,300	147,600		
合 計						11,099,500
					税込	11,987,460

コピー用紙(再生紙)購入(単価契約) 単価表

(税別)

規格	年間購入予定枚数	1枚当りの単価	金額(円)	
A3	55kg	1,421,000 枚	0.976	1,386,896
A4	55kg	19,585,000 枚	0.488	9,557,480
B4	55kg	1,388,000 枚	0.732	1,016,016
B5	55kg	680,000 枚	0.366	248,880
合 計				12,209,272
消費税				976,741
総 額				13,186,013

トイレットペーパー(単価表)

種類	①予定数量	単位	②単価(税別)	金額(①×②)
芯あり	19,000	ロール	21.50	408,500
芯なし	25,000	ロール	50.25	1,256,250
計(税抜)	44,000	ロール		1,664,750

計(税込) 1,797,930

常温合材・乳剤（単価契約） 単価表

物品名	規格	予定数量	単位	単価(円)	金額(円)
常温合材 YKアスコ (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	25kg袋	500	袋	2,500	1,250,000
スプレー式乳剤 (アスコアルトスプレー)	450ml缶	50	本	1,500	75,000
常温合材 スコップジョン (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	30kg袋	30	袋	3,000	90,000
常温合材 マイルドパッチ (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	20kg袋	30	袋	2,300	69,000
計（税抜）					1,484,000
消費税					118,720
合 計					1,602,720

道路・水路・農業施設修繕用原材料 単価表

(維持課関係)

(税別)

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-180	180×180×1000	5	本	1,660	8,300
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-240	240×240×1000	5	本	1,730	8,650
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-300B	300×300×1000	5	本	2,230	11,150
鉄筋コンクリート側溝 3種 (車道用)	PU3-250	250×250×2000	5	本	7,030	35,150
鉄筋コンクリート側溝 3種 (車道用)	PU3-300A	300×300×2000	5	本	8,330	41,650
鉄筋コンクリート側溝 3種 (車道用)	PU3-400A	400×400×2000	5	本	11,600	58,000
コンクリートL型側溝 (鉄筋)	鉄筋250B	155×450×600	5	枚	1,280	6,400
コンクリートL型側溝 (鉄筋)	鉄筋300	155×500×600	5	枚	1,460	7,300
ヒューム管 (B型) 2種	φ300	300×30×2000	5	本	9,500	47,500
ヒューム管 (B型) 2種	φ400	400×35×2430	5	本	16,300	81,500
ヒューム管 (B型) 2種	φ500	500×42×2430	5	本	23,700	118,500
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種 (車道用)	PC4-250	362×500×90	10	枚	1,030	10,300
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種 (車道用)	PC4-300	412×500×95	100	枚	1,150	115,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種 (車道用)	PC4-400	512×500×110	40	枚	1,640	65,600
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種 (車道用)	PC4-500	622×500×125	10	枚	2,300	23,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 (車道用)	可変勾配側溝 300用	400×500×95	50	枚	1,290	64,500
鉄筋コンクリート側溝蓋 (車道用)	可変勾配側溝 400用	500×500×110	20	枚	1,800	36,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 (車道用)	可変勾配側溝 500用	600×500×125	10	枚	2,320	23,200
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B300	430×500×100	20	枚	1,950	39,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B400	530×500×100	10	枚	2,330	23,300
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B500	630×500×100	10	枚	2,730	27,300
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B300	430×500×110	10	枚	2,100	21,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B400	530×500×120	10	枚	2,670	26,700
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B500	630×500×130	5	枚	3,400	17,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B300	430×500×130	10	枚	2,430	24,300
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B400	530×500×130	10	枚	3,280	32,800
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B500	630×500×150	5	枚	4,240	21,200
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A300	390×600×100	40	枚	2,400	96,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A400	490×600×100	5	枚	3,070	15,350
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A500	590×600×100	5	枚	3,550	17,750
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 2種	PU3-250用 普通目	362×500×90	5	枚	7,460	37,300
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 2種	PU3-300用 普通目	412×500×95	20	枚	9,390	187,800
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 2種	PU3-400用 普通目	512×500×110	10	枚	13,300	133,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 2種	PU3-500用 普通目	622×500×125	5	枚	22,700	113,500
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-250用 細目	362×500×90	5	枚	7,100	35,500
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-300用 細目	412×500×95	20	枚	8,900	178,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-400用 細目	512×500×110	10	枚	17,000	170,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-500用 細目	622×500×125	5	枚	22,000	110,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-250用 普通目	362×500×90	5	枚	14,000	70,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-300用 普通目	412×500×95	20	枚	16,000	320,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-400用 普通目	512×500×110	10	枚	23,000	230,000
鋼製グレーチング蓋 (T-25) 車道用	PU3-500用 普通目	622×500×125	5	枚	29,000	145,000

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	PJ3-250用 細目 110° 開閉式	362×500×90	5	枚	18,000	90,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	PJ3-300用 細目 110° 開閉式	412×500×95	20	枚	20,000	400,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	PJ3-400用 細目 110° 開閉式	512×500×110	10	枚	25,000	250,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	PJ3-500用 細目 110° 開閉式	622×500×125	5	枚	33,000	165,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 普通目	400×500×95	10	枚	9,000	90,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 普通目	500×500×110	5	枚	13,000	65,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 普通目	600×500×125	5	枚	19,000	95,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 細目	400×500×110	5	枚	19,000	95,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 細目	600×500×125	5	枚	22,000	110,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 普通目 110° 開閉式	400×500×95	10	枚	16,000	160,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 普通目 110° 開閉式	500×500×110	5	枚	23,000	115,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 普通目 110° 開閉式	600×500×125	5	枚	29,000	145,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 細目 110° 開閉式	400×500×95	10	枚	18,000	180,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 細目 110° 開閉式	500×500×110	5	枚	25,000	125,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 細目 110° 開閉式	600×500×125	5	枚	34,000	170,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 普通目	430×500×100	5	枚	8,800	44,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 普通目	530×500×100	5	枚	11,000	55,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 普通目	630×500×100	5	枚	18,000	90,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 細目	430×500×100	5	枚	10,000	50,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 細目	530×500×100	5	枚	18,000	90,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 細目	630×500×100	5	枚	23,000	115,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×100	5	枚	21,000	105,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×100	5	枚	28,000	140,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×100	5	枚	37,000	185,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×100	5	枚	26,000	130,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×100	5	枚	35,000	175,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×100	5	枚	39,000	195,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 普通目	430×500×110	5	枚	9,850	49,250
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 普通目	530×500×120	5	枚	14,000	70,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 普通目	630×500×130	5	枚	23,200	116,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 細目	430×500×110	5	枚	11,000	55,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 細目	530×500×120	5	枚	18,000	90,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 細目	630×500×130	5	枚	22,000	110,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×110	5	枚	21,000	105,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×120	5	枚	29,000	145,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×130	5	枚	38,000	190,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×110	5	枚	26,000	130,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×120	5	枚	37,000	185,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×130	5	枚	43,000	215,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 普通目	430×500×130	5	枚	9,600	48,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 普通目	530×500×130	5	枚	15,000	75,000
鋼製グラーチャング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 普通目	630×500×150	5	枚	21,000	105,000

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 細目	430×500×130	5	枚	11,000	55,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 細目	530×500×130	5	枚	18,000	90,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 細目	630×500×150	5	枚	23,000	115,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×130	5	枚	23,000	115,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×130	5	枚	31,000	155,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×150	5	枚	41,000	205,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×130	5	枚	29,000	145,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×130	5	枚	40,000	200,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×150	5	枚	46,000	230,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 普通目	390×600×100	10	枚	9,600	96,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 普通目	490×600×100	5	枚	12,000	60,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 普通目	590×600×100	5	枚	20,000	100,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 細目	390×600×100	5	枚	11,000	55,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 細目	490×600×100	5	枚	16,000	80,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 細目	590×600×100	5	枚	21,000	105,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 普通目 110° 開閉式	390×600×100	5	枚	21,000	105,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 普通目 110° 開閉式	490×600×100	5	枚	27,000	135,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 普通目 110° 開閉式	590×600×100	5	枚	36,000	180,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 細目 110° 開閉式	390×600×100	5	枚	25,000	125,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 細目 110° 開閉式	490×600×100	5	枚	32,000	160,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 細目 110° 開閉式	590×600×100	5	枚	44,000	220,000

(豊務課関係)

物品名	規格	数量	単位	単価	金額
鉄筋コクリートU型側溝	150 × 1,000	20	本	1,600	32,000
鉄筋コクリートU型側溝	180 × 1,000	20	本	1,660	33,200
鉄筋コクリートU型側溝	240 × 1,000	40	本	1,730	69,200
鉄筋コクリートU型側溝	300B × 1,000	40	本	2,230	89,200
鉄筋コクリートU型側溝	300C × 1,000	30	本	3,130	93,900
鉄筋コクリートU型側溝	360B × 1,000	30	本	3,460	103,800
鉄筋コクリートU型側溝	400 × 1,000	40	本	4,160	166,400
鉄筋コクリートU型側溝	450 × 1,000	20	本	4,860	97,200
鉄筋コクリートU型側溝	500 × 1,000	20	本	6,100	122,000
鉄筋コクリートU型側溝	550 × 1,000	20	本	7,340	146,800
鉄筋コクリートU型側溝	600 × 1,000	20	本	8,600	172,000
鉄筋コクリートU型側溝(片厚)	240 × 1,000	20	本	3,000	60,000
鉄筋コクリートU型側溝(片厚)	300 × 1,000	20	本	3,930	78,600
ベンチリユーム	I型250 × 1,000	20	本	1,800	36,000
ベンチリユーム	I型300 × 1,000	20	本	2,280	45,600
ベンチリユーム	I型350 × 1,000	20	本	2,820	56,400
ベンチリユーム	I型400 × 1,000	20	本	3,560	71,200
ベンチリユーム	I型450 × 1,000	20	本	3,900	78,000
ベンチリユーム	II型250 × 2,000	30	本	3,930	117,900
ベンチリユーム	II型300 × 2,000	30	本	4,700	141,000
ベンチリユーム	II型350 × 2,000	30	本	5,900	177,000
ベンチリユーム	II型400 × 2,000	20	本	7,220	144,400
ベンチリユーム	II型450 × 2,000	20	本	8,110	162,200
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	150(210) × 1,000	30	枚	960	28,800
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	180(250) × 1,000	30	枚	1,000	30,000
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	240(330) × 1,000	30	枚	1,170	35,100
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	300(400) × 1,000	30	枚	1,550	46,500
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	360(460) × 1,000	20	枚	1,920	38,400
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	400(510) × 1,000	20	枚	2,210	44,200
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	450(560) × 1,000	20	枚	2,520	50,400
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	500(620) × 1,000	20	枚	2,830	56,600
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	550(670) × 1,000	20	枚	3,140	62,800
鉄筋コクリートU用蓋(1種)	600(740) × 1,000	20	枚	3,430	68,600
鉄筋コクリートU用蓋(2種)	180(250) × 1,000	10	枚	2,070	20,700
鉄筋コクリートU用蓋(2種)	240(330) × 1,000	10	枚	2,430	24,300
鉄筋コクリートU用蓋(2種)	300(400) × 1,000	10	枚	3,000	30,000
グレーチング蓋(U180用 T-14)	240 × 995	10	枚	4,540	45,400
グレーチング蓋(U240用 T-14)	300 × 995	10	枚	5,190	51,900
グレーチング蓋(U300用 T-14)	375 × 995	10	枚	8,260	82,600
U型用屈折柵(400型)	150 ~ 180用	5	基	8,810	44,050
U型用屈折柵(500型)	240 ~ 300用	5	基	11,000	55,000
U型用屈折柵(600型)	360 ~ 400用	5	基	13,300	66,500

物品名	規格	数量	単位	単価	金額
取付式分水栓	φ100	5	個	1,750	8,750
取付式分水栓	φ125	5	個	2,910	14,550
取付式分水栓	φ150	5	個	4,010	20,050
ホリエチレン管(硬質)	φ50	10	m	281	2,810
ホリエチレン管(硬質)	φ75	10	m	594	5,940
ホリエチレン薄肉吸集水管	φ50	20	m	150	3,000
ホリエチレン薄肉吸集水管	φ75	20	m	270	5,400
ホリエチレン薄肉吸集水管	φ100	20	m	440	8,800
波状ポリ管	φ50	20	m	250	5,000
波状ポリ管	φ75	20	m	450	9,000
波状ポリ管	φ100	20	m	490	9,800
波状ポリ管	φ150	20	m	1,050	21,000
波状ポリ管	φ200	20	m	1,710	34,200
波状ポリ管	φ300	20	m	2,800	56,000
波状ポリ管	φ400	10	m	5,440	54,400
波状ポリ管	φ500	10	m	8,360	83,600
大型土のう	φ110cm × 108cm	20	枚	900	18,000
大型土のう(耐侯性、1年対応)	φ110cm × 110cm	20	枚	3,400	68,000
大型土のう(耐侯性、3年対応)	φ110cm × 110cm	20	枚	4,700	94,000
植生土のう(種子肥料付)	40cm × 60cm	15	枚	140	2,100
セメント系固化粧材(高有機土用)	フレコ1レバック	10	t	14,100	141,000
計(税抜)				14,853,000	
消費税				1,188,240	
合計				16,041,240	

H30プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ単価表

品名	対応プリンタ	予定数量	純正品印刷 可能枚数 ※	単価	金額
再生トナーカートリッジLB107	XL-2300	1	2,500	4,200	4,200
再生プロセスカートリッジLB107		1	25,000	8,000	8,000
再生トナーカートリッジLB110A	XL-4400	1	6,000	3,000	3,000
再生トナーカートリッジLB110B		7	12,000	3,300	23,100
再生ドラムカートリッジLB110		1	20,000	7,500	7,500
再生トナーカートリッジLB311B	XL-5750,5730	1	10,000	3,300	3,300
再生トナーカートリッジLB314B	XL-9400,6300,6200	1	15,000	5,000	5,000
再生トナーカートリッジLB317A		3	6,000	3,000	9,000
再生トナーカートリッジLB317B	XL-9281	2	10,000	3,300	6,600
再生トナーカートリッジLB318A		160	6,000	3,400	544,000
再生トナーカートリッジLB318B	XL-9440D,XL-9440E,XL-9380E	240	15,000	3,200	768,000
再生トナーカートリッジLB319A		1	6,000	2,980	2,980
再生トナーカートリッジLB319B		7	10,000	3,180	22,260
再生トナーカートリッジLB321A	XL-9321	1	6,000	3,500	3,500
再生トナーカートリッジLB321B		5	12,000	3,700	18,500
再生ドラムカートリッジLB321		1	25,000	9,000	9,000
PR-L8500-11	8450N	1	6,000	3,000	3,000
PR-L8500-12		1	14,000	3,500	3,500
再生トナーカートリッジ5191I	LBP6300	1	6,400	3,600	3,600

※A4サイズ・画像面積比5%

計(税抜)	1,448,040
計(税込)	1,563,883

平成30年度 高山市学校給食センター食器洗浄機洗剤購入

物品名	用途	予定数量	単価	設計額
自動食器洗浄機用液体洗剤(スチルス・アルミ対応) ホトクリンAまたは同等品	食器食缶洗浄機用	2500kg	184	460,000円
酵素配合気泡式浸漬機用液体洗剤(アルミ製品影響少) ホトクリンAFまたは同等品	食缶浸漬機用	150kg	403	60,450円
酵素配合気泡式浸漬機用液体洗剤 低泡性 ホトクリンAFSまたは同等品	食器浸漬機用	180kg	764	137,520円

小計	657,970円
消費税	52,637円
合計	710,607円

